
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社の年末年始休業日につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。
何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬 具

※年内最終出荷日は、令和3年12月28日（火）です。
　ただし、商品やお届けする地域により、年内最終出荷日が早まる場合がございます。
　詳しくは、下記までお問い合わせください。
　よろしくお願い申し上げます。

記

休業日：令和3年12月29日（水）～令和4年1月4日（火）

株式
会社

お問い合わせフリーダイヤル
0120-3-16900

年末年始休業のお知らせ

お客様各位

令和3年12月


